
UCHWAŁA  NR 9/2008 
RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZEGO 

z dnia 11 stycznia 2008 r. 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia terminów składania prac dyplomowych na kierunkach Fizjoterapia 
i Wychowanie Fizyczne 
 
Na podstawie § 43 Statutu Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze Rada Wydziału 
Przyrodniczego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza pozytywnie terminy składania prac dyplomowych: 
- Fizjoterapia – studia stacjonarne i niestacjonarne – 30.01.2008 r.  
Studenci, których promotorem jest Pan prof. Przemysław Minta składają prace do 08.02.08 r.  
- Wychowanie Fizyczne – 30.05.2008 r.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY WYDZIAŁU 
 
 
                                                                                           dr Andrzej   Błachno 
 
 
 


